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Fra over 80 000 Mænd og Kvinder her i' Landet angaaende en Lovgivning til Beva- 
relse af dansk Jord paa danske Hænder Sp. 290. 

-  Bestyrelsen for Frederiksberg Grundejerforening om Gennemførelse af visse Æn- 
dringer i det i Folketinget fremsatte Forslag til Lov om Erhvervelse af Jord til 
Oprettelse af mindre Landbrug og til Byggepladser m. v. (Godskesen) Sp. 1576. 

홢 Københavns Grundejerforening om Ophævelse af de under Krigen vedtagne Love, 
der berører Ejendomsretten, (Lange) Sp. 1274. 

홢 en Række Organisationer indenfor Kødindustrien og Slagterfaget, indeholdende 
Forslag til Ændring i den gældende Kødordning, (Godskesen) Sp. 885. " 

홢 Den danske Præsteforening med en paa Foreningens Repræsentantmøde vedtagen 
Udtalelse vedrørende Forslag til Lov om Afhændelse af de til Præsteembeder 
henlagte Jorder til Oprettelse af Husmandsbrug Sp. 1822. 

홢 Menighedsraadsmødet for Ringsted-Alsted Herreders Provsti om Indførelse af den 
valgfrie Ordning med Hensyn til Ægteskabsindgaaelse Sp. 2250. 

홢 samme Møde om, at-: Menighedsraadene maa faa afgørende Indflydelse paa Af- 
hændelsen af Præstegaardsjorderne, Sp. 2250. 

홢 Direktør S. Berthelsen af København en med 1 505 Underskrifter forsynet Hen- 
vendelse til Regering og Rigsdag om Gennemførelse af gennemgribende økono- 
miske Reformer, saasom fuld Frihalldel, Grundskyld, Formueafgift til Stat og 
Kommune een Gang for alle efter stærkt stigende Skala m. m., Sp. 1836. 

홢 de Danske Grundejeres Landsorganisation, Bestyrelserne for Københavns Grund- 
ejerforeninger og Frederiksberg Grundejerforening om Ændring i Forslag til Lov - 
om Ændringer i og Tilføjelser til Lov om Rettens Pleje af 11. April 19] 6, m. v. 
(Godskesen) Sp. 1643. 

-홢 Bestyrelsen for det fælles Menighedsraadsmøde for Sømme-Voldborg, Smørum og 
Ramsø-Tune Herreders Provstier 1) om Ændring i Lovforslaget om Ægteskab, 
2) om, at de økonomiske kirkelige Sognerettigheder maa blive lagt under Me- 
nighedsraadenes Myndighed, (Piper) Sp. 2108. 

홢 Fællesforeningen af Grundejerforeninger i København og omliggende Kommuner 
angaaende de for Tiden foretagne Forarbejder til en ændret Huslëjelov (Lange) 
Sp. 2615. 

홢 Hovedbestyrelsen for de samvirkende Købmandsforeninger i Danmark, en Reso- 
lution, der enstemmig er vedtaget paa en den 19. August d. A. i Foreningerne 
af over 300 Repræsentanter afholdt Kongres, i hvilken Resolution udtales Ønske 
om en nærmere angivet Lukketid for samtlige Butikker og Udsalgssteder i hele 
Landet (0. F. Sørensen) Sp. 2788. 

홢 Industriraadet angaaende -Lovforslaget om offentligt Tilsyn med visse Virksomhe- 
der (Foss) Sp. 2789. 

Jernbanevæsen. 

Fra Københavns Grundejerforenings Bestyrelse angaaende Ordningen af de køben- 
havnske Jernbaneforhold (Lange) Sp. 256. 

홢 125 Handelsforeninger, 152 Haandværker- og Industriforeninger, 107 Landbofor- 
eninger med flere Foreninger fra hele Landet om, at der maa blive fremsat et 
af Statsbaneautoriteterne udarbejdet Forslag til en Jernbane-/ en almindelig 
Færdselsbro over Lille Bælt, eller at der eventuelt maa blive nedsat en Kommis- 
sion til Undersøgelse af Gennemførelsen af denne Sag (Vejstrup) Sp. 2896. 


